(41); Klęka 7 (40);
Klęka 14 (39); Klępinka IG-1 (245); Kliczków 5-5a (2/6);
Kliczków 8 (217); Klonowa 1 (212); Kobylniki 1 (6); Kocięba 1
(195); Kościan 1 (59); Kościan 2 (60); Kościan 3 (61); Kościan 4
(62); Kowalew 1 (49); Kowalew 3 (48); K o w a l o w o (109); Kórnik 1
(26); Krotoszyn 1 (140); Krotoszyn 2 (138); Krotoszyn 3 (139);
Krzykosy 1 (35); Książenice 3 (202); Książ Wielkopolski 3 (38);
Kuźnica Strobińska 1 (241); Kuźnica Strobińska 3 (242);
Kuźnica Zagrzebska 1 (2 /4); Kuźnica Zagrzebska 2(215); Lamki
1 (145); Lasowice 1 ( /73); Lelików 1 (143); Leliwa 2 (211); Lutol
IG-1 (248); Lututów (277); Lwówek 1 (4);